
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2020 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mbikqyrje e punimeve për objektet: 

Rikualifikim urban blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet” të ndarë në lote si më 

poshtë vijon: 

 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Rexhep 

Dizdari".  

 Loti i tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef 

Simoni"”. 

 Loti i nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi  

Rruga e "Korpusit" (Enti Kombetar i Banesave)”. 

 Loti i dhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të pallateve 

“Mehmet Pashë Plaku” (përballë Medreses)”. 

 Loti i njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të 

pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë shkollës Ali Laçej)”. 
 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75368-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit VII:  REF-75371-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit VIII :   REF-75373-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit IX :   REF-75375-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit X :   REF-75377-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit XI :  REF-75380-10-13-2020 

5. Fondi limit në total: 517,748.00 (peseqind e shtatembedhjet mije e shtateqind e 

dyzetetete)  lekë pa TVSH” i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Rexhep 

Dizdari" me fond limit 67,160.00 (gjashtedhjeteshtat mije e njeqind e gjashtedhjete ) Lekë 

pa TVSH.  

 Loti i tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef 

Simoni" me fond limit 70,459.00 (shtatedhjet mije e katerqind e pesedhjetenente) Lekë pa 

TVSH. 

 Loti i nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi  

Rruga e "Korpusit" (Enti Kombetar i Banesave)” me fond limit 163,394.00 (njeqind e 

gjashtedhjetetre mije e treqindenentedhjetekater) Lekë pa TVSH. 

 Loti i dhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të pallateve 

“Mehmet Pashë Plaku” (përballë Medreses)” me fond limit 76,808.00 (shtatedhjetegjashte 

mije e teteqindetete) Lekë pa TVSH. 

 Loti i njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të 

pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë shkollës Ali Laçej)” me fond limit 139,927.00 

(njeqind e tridhjetenente mije e nenteqind e njezeteshtate) Lekë pa TVSH. 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 

30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e shtatë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj). 

 Për Lotin e tetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e nente afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj) 

 Për Lotin e dhjtë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e njembedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 (tre) muaj) 
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 26/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

http://www.app.gov.al/


9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

  

Data: 26/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

Voltana Ademi 

 

 

http://www.app.gov.al/

